
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Владимирская область 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Администрации Камешковского района 

 

 

от 16.04.2019                                                                                                        № 442 
 

 

О внесении изменения в постановление 

администрации Камешковского района  

от 22.12.2014 № 2701 «Об утверждении  

муниципальной программы Камешковского  

района «Обеспечение доступным и комфортным  

жильем населения Камешковского района» 

 

 

 

В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь статьей 45 

Устава района, п о с т а н о в л я ю:  

1. Внести изменение в постановление администрации Камешковского 

района от 22.12.2014 № 2701 «Об утверждении муниципальной программы 

«Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Камешковского 

района» (в редакции от 04.02.2019 № 118), исключив в разделе III приложения 

№ 4 к муниципальной программе  слова « - в 2018 году — 1 семью граждан, 

признанных в установленном порядке вынужденными переселенцами». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

заместителя главы администрации района по экономике и вопросам 

архитектуры и градостроительства. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию) на официальном сайте администрации района в сети 

Интернет. 

   
 
 

Глава администрации района                                                            А.З.Курганский 

 


	от 16.04.2019                                                                                                        № 442

